983. A. b) folgt durchstrichenes Per. C) A statt pro ev&%tU'. d) A. 
0) an Perg.-Streifen beschädigtes Rundsiegel, d = 7. 

EB. Eberhard ii. 1242. 533 

f I n  nomine sancte et  individue trinitatis amen. $ Ego comes Wil- 
halmus de Hevnburcli hoc scripto tam presentes scire cupio quam fu- 
turos, qiiod comes Heinricus de Ortenberch bone memorie avunculus 
meus eiusque filius neo non comes palatinus Bawarie totum feudum, 
qriod dominus Reimbertus de Mvreke pie recordacionis in provincia 
Lauent situm ab ipsis Ortenbergensibus et  comite palatino tenuit, qui- 
busdam militihiis fidelibus meis iure feudi ad meam peticionem e t  in- 
stanciam conferentes tandeiri ipsi fideles mei de consensu supradictorum 
uomitum michi obligacionis titulo pro tribus milibus marcarum argenti 
feudum hiiiusmodi obligarunt. Jgitur doniiniis meus Eherhardus Vene- 
rabilis Salzburgensis archiepiscopus feudum tale ad siiam devolvi eccle- 
siam plurinium considerans expedire ius e t  obligacionem, quam in eodem 
feudo habui, ipsi domino meo siieque tradidi ecclesie cum plenitudine 
potestatis tenore presencium firniiter promittendo me apiid comitem pala- 
tinum nec non penes comitem de Ortenberch, qui predicta bona feuda- 
liter ab ecclesia Salzburgensi retinent, plenissime optinere ita, quocl idem 
coniites feudo huiusniodi renunciantes libere resignent ecclesie Salzbur- 
gensi. E t  nisi promissiim huiiismodi perduxero ad effectum ipsiimque 
contractum per omnia ratum habuero sive firmum, castra Hevnburch 
cum omni predio attiuente totumque feudum, quod a Salzburgensi eccle- 
sia teneo, de conseiisu meorum filioruni et uxoris pro mille marcis ar- 
genti ac preterea ius obligacionis, quod in snpradicto feudo comitis pa- 
latini e t  ~ r t e n b e r ~ e n s i u m  haheo, similiter pro tribus milibiis marcarum 
argenti domino meo Salzhurgensi archiepiscopo sueque ecclesie obliga- 
cionis iusto titulo confiteor obligasse illud similiter protestando, qiiod in 
huiiismodi contractu quamlibet carratam vini inensure domini Babinber- 
gensis episcopi pro inarcis tribus nrimerate peccunie et  utriusque grani 
niodios octo mensiire domini Reimberti de Mureke bone memorie pro 
marca una eidem domino meo vendidi e t  distraxi ita, quod de bonis non 
infeudatis alicui, que sibi de iure assignare potero et  tueri, pro redditibus 
cuiuslibet marco michi dare numerate peccunie marcas iindecim tenea- 
tiir. Pro  qiialibet autem niarca infeudata, quam eciam sibi de iure tueri 
potero, dennriorum marcas quinque recipere confiteor temporibus et  ter- 
minis infrascriptis. Nam dominus meus archiepiscopus promisit firmiter 
et  constanter, qiiod in festo beati Georii venturo proximo de summa 
tocius debiti accrescente michi centum decem marcas solvere non ob- 
mittet. Preterea confiteor, qiiod aput dominum Levtfridum de Eppen- 
stein de marcis octoginta quatuor et  aput dominum Ditmarum de sancto 
Stephano de marcis qiiinquaginta quatuor nec non aput dominum Chun- 
radum de Michelsdorf de marcis quadraginta idem dominus meus archi- 
episcopus me iam de ipsa summa debiti plene reddidit absolutum in  se 
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predictorum debita refundendo. I tem partem mediam dehiti remanentis 
super ea, que superius iam notavi, dominus archiepiscopus me de centum 
sexaginta niarcis aput dominuni Heinricum de Scharphenberch in festo 
beati Michahelis venturo proximo tenebitur excipere niichi tiinc temporis reli- 
quum debitum eiiisdem partis medie persolvendo. Aliam vero partem mediam 
preter singula notata superius ultimo remanentem proximoa) venieiite do- 
minica qiiadragesirrie Inrocavit prefatus michi dominus archiepiscopus 
solvere firmiter conpromisit sub illa forma obligacionis bonorum sue ec- 
clesie i n  offioio Altenhoven e t  apud Solium, prout suas super hoc pa- 
tentes litteras michi dedit sigilli sui munimine roboratas.1, E t  pro, evi- 
denti testimonio presentis negooii sigillum meum appendi huic pagine 
testibus notatis eciam e t  suhscriptis : Heinricus venerabilis Sekowensis 
episcopus, comes $lrioos de Sterenberch, dominus Ditmariis de Griven 
e t  frater suus dominus Eberhardus, domiiius Fridericusb) de Wulfsperch, 
dominus Ditmarus de sancto Stephano, doniinus Levtfridus de Eppen- 
stefn e t  frater suus dominus Wlfingiis de Risperch, doininiis Chiinradus 
de Michelsdorf, dominus Weriandus de Rispercli, dominiis Libhni.ciiis de 
Kisperch, doniinus Vlriciis insaiiiis de Kispe,roli,@ (doniiiiils Ht>ini.icas 
Haspo, dominus Ditmariis de Aicheim, doiiiinus Gotfri(las C heltzu, do- 
niinus Otto de Matrey e t  nlii qnam pliires. Acta siint hec aput Wolfs- 
perch, anno domini M°CCOXLII~,  iidictione XVO, kaleiid. april. XIO.